Совет депутатов Путинского сельского поселения
Верещагинского муниципального  района
Пермского края

РЕШЕНИЕ

18.09.2018                                                                                                     № 47/166

Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «Бородулино» на территории Путинского сельского поселения

         В целях реализации права граждан на участие в осуществлении местного самоуправления, привлечения жителей к решению вопросов местного значения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Путинского сельского поселения, решением Совета депутатов Путинского сельского поселения  от 06.08.2015 года №54/195 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении» на территории Путинского сельского поселения, Совет депутатов Путинского сельского поселения РЕШАЕТ:
        1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления «Бородулино» на территории Путинского сельского поселения в границах  территории проживания граждан: п. Бородулино: ул. Водокачка, ул. Широкая, ул. 8 Марта, ул. Полевая, Путинского сельского поселения Верещагинского муниципального  района Пермского края согласно приложения к настоящему решению.
       2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Бородулино», не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования путем размещения в подписках, находящихся в библиотеках с. Путино и п. Бородулино и на специальном стенде в помещении администрации, на официальном Интернет - сайте Верещагинского муниципального района Пермского края http://www.veradm.ru/in/md/org?cun=301208.
       4.  Контроль за исполнением решения возложить на главу Путинского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Путинского сельского поселения                                                В.Б. Мокрушина

Глава сельского поселения – глава
администрации Путинского сельского поселения	             Л.М. Обухов

Приложение к решению
Совет депутатов
 Путинского сельского поселения
Верещагинского муниципального  района
Пермского края
                    от 18. 09. 2018  № 47/166

Описание границ территории общественного самоуправления, согласно картографического материала: п. Бородулино, Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края

п. Бородулино: ул. Водокачка, ул. Широкая, ул. 8 Марта, ул.  Полевая Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края